

Protokoll från sammanträde med Ekerö IK:s föreningsstyrelse nr 7-2010
Onsdag 16 juni 19.00-21.00 i klubblokalen på Träkvistavallen
Närvarande ledamöter: Anders Huldt, Peter Magnusson, Håkan Wrangberg, Jan Ahlquist, Stefan Rosengren, Roy Olofsson & Erik Setzman
Övriga: Kalle Brunnberg

1. Mötets öppnande, val av mötesordförande och sekreterare

Anders Huldt öppnade mötet. Anders Huldt valdes till mötesordförande och Erik Setzman till sekreterare. Badmintonsektionen representerades av Kalle Brunnberg.

2. Föregående protokoll och fastställande av dagordning

Protokollet från det senaste ordinarie mötet den 18 maj (möte nr 5 2010) godkändes. Beslutsloggen är uppdaterad. Det noteras också att protokoll från extra FS-möte (möte nr 6 2010) med anledning av beslut om bildande av Mälare Hockeyförening redan är undertecknat och godkänt av samtliga ordinarie ledamöter i FS.

Utsänd dagordning godkändes med tillägg av särskild förtroendefråga rörande anställd sidouppdrag som tas upp under punkt 13 "Övrigt".

3. Lägesrapport från sektionerna - ekonomi & verksamhet

Ishockeyn

Erik Koskela har anställts som sportchef på heltid fr o m augusti. Sektionen arbetar med de prioriterade målen i sin verksamhetsplan och siktar på att inom något år åter ha verksamhet i alla årgångar samt satsar på att öka intäkterna från sponsring. Ännu inga tecken på spelarförluster eller intäktsbortfall till nästa säsong. Håller möte 21 juni för att informera om planerad återbetalning av delar av avgifter för den avslutade säsongen med anledning av god ekonomi. Peter berättade att vi på förbundets årsmöte erhöll en hedrande utmärkelse och 20 000 kr inom satsningen på Code of conduct/Fair play för vårt arbete med att engagera alla. Pengarna avses användas som morot och fördelas till lag inom EIK som särskilt utmärker sig i detta avseende.

Avsiktsförklaringen för bildande av Mälare Hockeyförening tillsammans med Skå IK för junior- och seniorhockeyn fr o m kommande säsong blev klar i förra veckan. Det återstår endast att m h a jurist omsätta den i ett riktigt avtal. EIK och Skå har sagt upp sina platser i serierna till förmån för Mälare HF. Nu börjar arbetet med att etablera den nya föreningen och få allt att fungera till hösten. Ett viktigt mål är att skapa bättre utrymme för att kunna utveckla barn- och ungdomshockeyn inom EIK.

Badminton

Trots att särskilda ansträngningar gjorts för att finna en sektionsordförande har man ännu inte lyckats. Fortsatt tapp av spelare på seniorsidan, tveksamt om man får ihop spelare till det lag som är anmält till seriespel nästa säsong. Föräldrar som ställer upp håller igång ungdomsverksamheten som ökar något. En aktuell fråga som är på väg att bli akut är att bollhallstiderna för nästa säsong - trots påstötning hos kommunen - ännu inte erhållits. Man kämpar vidare med de prioriterade målen i verksamhetsplanen, kostnaderna följer budget medan intäkterna släpar något p g a en del obetalda avgifter till sektionen. Avvikelseerna är dock små (ca - 5 kkr).

Innebandyn

Verksamheten vilar just nu med undantag av förberedelser för nästa säsong med fokus på ledarförsörjning och materialanskaffning där nya sportchefen Kalle J är en stor tillgång. Sektionen har sportsligt sett haft ett mellanår utan herr- och juniorlag. De prioriterade målen i verksamhetsplanen utgör grunden. Till nästa säsong ser det bättre ut med visst frågetecken för juniorsidan där truppen alltid blir klar sent. Det minus i förhållande till budget på 100 kkr som senaste ekonomiuppföljningen från Rickard indikerar förefaller underligt. Stefan och Rickard kontrollerar om det stämmer, vad det i så fall beror på och vilka åtgärder som eventuellt kan behövas.

Fotbollen

Är mitt i säsongen. Satsar på tjejllyftet och Skol-DM som planerat med målet att ha två elvor på tjejsidan nästa år. Sportsligt ser det bra ut rakt igenom på junior- och seniorsidan då lagen så här långt ser ut att kunna infria sina målsättningar. A-laget ligger tvåa i div 4 och har hittills ett publiksnitt på 106 åskådare per hemmamatch, derbyt mot Skå undantaget, vilket är precis över målsättningen 100. Samarbetet med Ekerö BOIS fungerar bra liksom Ekerö Saints. Bidraget från Alex Schulman kommer att användas till ledarutbildning för arbete med barn med funktionshinder. Under sommaren genomförs fotbollsskolan – siktar på 500 deltagare, verkar tyvärr svårt locka tjejer – och Mälarö cup som planerat.

Gott ekonomiskt utfall just nu, + 350 kkr innebär 130 kkr bättre än budget, trots att ungefär 140 av 800 aktiva ännu inte har betalat sina avgifter och att en gemensam investering i material till lagen genomförts. Seniorerna är sämst på att betala i tid. Sektionen saknar fortfarande den efterfrågade samordnaren (Håkans tidigare roll). Ledarutbildningsprogram pågår enligt plan. Ca 300 läser sektionens nyhetsbrev i Sportnik, målet är minst 350. Som test av den förslagslåda som skapats i Sportnik har en inventering/enkät gjorts om tröjfärger.

Bordtennisen

Målet om 50 aktiva är uppnått, tror 100 kan vara realistiskt mål om något år. Styr hårt utifrån sin verksamhetsplan och prioriterar f n ledarrekrutering och föräldrakontakter. Enkäter har givit en del värdefull information och resultat. Har just nu sommaruppehåll men kan konstatera att man fått de halltider i Närlundaskolan man ville ha till hösten och är därmed nöjda med förutsättningarna just nu, på sikt behövs en större lokal med plats för fler bord för att verksamheten ska kunna bedrivas rationellt. Anmälningar till S:t Erikscupen och ett lag till div 7 är gjorda. Har köpt ett begagnat bord och planerar köpa ett helt nytt till hösten. Ekonomin under kontroll, ligger f n -6 kkr i förhållande till budget p g a lägre aktivitetsstöd än budgeterat.

4. Prioriterade uppgifter 2010 – rapport från arbetsgrupperna

Idrottsfritids: FS delar Håkans bedömning att det krävs någon/några tydligt ansvariga om vi ska kunna driva igenom satsningen på att starta fritidsklubb enligt det av Rickard framtagna förslaget till höstterminen. Det kan bli nödvändigt med en ordentlig och akut arbetsinsats under sommaren med tanke på de av kommunen önskade kompletteringarna och kraven för den händelse vårt förslag går igenom. Anders stämmer av med Rickard. Om vi inte hinner få en stabil organisation klar avvaktar vi med att starta till vårterminen 2011. FS beslutade också att ett arbetsmöte där sektionerna uppmanas delta med minst tre representanter hålls söndagen den 12

september, prel kl 10-16 på Skytteholm. Anders skickar information om mötet med uppmaning att delta till sektionerna senare under veckan.

Idrottshall: Stefan har varit i kontakt med Lars J på kommunen och kallar till arbetsgruppsmöte efter semestern. Anders tar ny kontakt med ordf i Ekerö TK för att uppdatera oss på läget beträffande planerna för tennishallen på vallen.

Värdegrund: Ett förslag till plan för fortsatt arbete som tagits fram av Anders, Håkan och Roy delades ut. Anders kompletterar det med att stadgarna ska ses över i januari 2011 och mailar sedan ut det till FS.

Ingen ny rapport gavs från de två andra grupperna vid detta möte.

5. Ekonomi – Genomgång av läget

Rickards lägesrapport erhöles på mötet p g a att utskicket innan inte nått fram. Inget väsentligt fanns att tillägga utöver vad som redan behandlats under punkt 3 ovan.

6. Kommunpolitiken/kontakter med kommunen

Inget nytt fanns att rapportera utöver vad som avhandlats under punkterna 3-4 ovan.

7. Kommunikation och information

Anders planerar ett nytt månadsbrev under juni och välkomnar förslag på lämpliga saker att ta upp. Hockeyns Code of conduct utmärkelse är en sådan.

8. Marknads- och sponsorfrågor

Viking Reklam (Bertil Stivén och Co) arbetar fram koncept enligt beslutet på förra FS-mötet. Rickard ger lägesrapport på nästa möte.

9. Anläggningar

Rickard ges i uppdrag att så snabbt som möjligt återrapportera läget avseende höstens bollhallstider till berörda sektioner.

10. Färg & form/stil & profil

Fotbollen avser efter genomförd inventering om tröjfärger gå vidare med frågan om vilka färger man ska ha på sina matchdräkter i fortsättningen. Ishockeyn planerar också att göra en genomgång med avseende på stil & profil.

11. Föreningsutveckling

Inget ytterligare utöver vad som redan avhandlats under punkterna ovan togs upp.

12. Organisation och kanslibemanning

Peter informerade om att en fråga om köp av kanslitjänster nog kommer att aktualiseras av Mälarö HF.

13. Övrigt

Förtroendefråga: Det har kommit till FS kännedom att en av föreningens anställda blivit invald i Skå IK:s huvudstyrelse. Situationen och de komplikationer det kan medföra diskuterades.

En intressekonflikt råder när en anställd inom Ekerö IK tillträder en förtroendepost i en annan förening med samma idrottsliga inriktning och med överlappande

upptagningsområden. Om föreningarna även konkurrerar om samma resurser och anläggningar blir intressekonflikten av sådan art att den lojalitetsplikt som finns i anställningsförhållandet med Ekerö IK riskerar att bli åsidosatt.

FS uppfattning är att medarbetaren i det aktuella fallet har brustit i kommunikationen med sin arbetsgivare genom att acceptera en styrelsepost i en idrottsförening som kategoriseras enligt ovan utan att först informera sin huvudsakliga arbetsgivare. FS ger därmed klubbdirektören i uppdrag att, inom ramen för vad som är arbetsrättsligt korrekt, uppmana medarbetaren att välja vilket engagemang han prioriterar, d v s antingen ställa sin plats i Skås huvudstyrelse till förfogande eller säga upp sin anställning hos Ekerö IK eller på liknande sätt lösa situationen.

14. Kommande möten


Nästa FS-möte, höstens första, hålls tisdagen den 7 september kl 19.00-21.00 i klubblokalen på Träkvistavallen. Då tas frågan upp om tider för övriga möten under återstoden av året.

15. Mötets avslutande

Ordförande Anders Huldt förklarade mötet avslutat.



Anders Huldt
Ordförande



Erik Setzman
Sekreterare